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Unser Mittagstisch an Heilig Drei Konig
Heller Bock, Brauerei Hiibner, 6,7 % Vol. €
Heller Bock, St. GeorgenBriu, 6,5 % Vol. €
Rinderkraftbriihe mit Leberknoddeln €

€
€

Schwarzwurzelcremesuppe

Kleiner Salat der Saison
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Currywurst mit Pommes Frites

Veganes Gemiisecurry mit Duftreis
Veganes Tempeh-Gulasch dazu Kartoffelkl6f3e

Kasespatzle mit Rostzwiebeln und Salat
Rahmpilze mit 2erlei Kl6f3en & Salat

%2 Brathahnchen
mit Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Schalrippla mit Sauerkraut und Kartoffelkl6f3en

Rosch gebratene Schweinshaxe
mit Sauerkraut und Kartoffelkl6f3en

Gesottener Tafelspitz
mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelkl6f3en

Knuspriges Schweinsschéauferla
mit Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Frankischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffelklofen

4 Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a. B.
mit Gartner Konrads Wirsing und Kartoffelkl6fsen

Kalbsrahmgulasch mit Egerlingen und 2erlei Kl6f3en

Braten vom Wildschwein ODER Wildschweinriicken
mit Blaukraut und Kartoffelklof3en

Rosche Gansbrust mit Blaukraut und Kartoffelklof3en
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Tageskuchen €
Vanilleeis & Espresso €
Lebkuchenparfait & Glithweinkirschen €

Schokoladenkiichla & Vanilleeis €

4,20
4,20
4,40
4,70
3,30

€ 8,90

€10,80
€12,90

€11,30
€12,50

€12,90

€12,90
€ 14,40

€ 14,80

€ 14,80

€ 15,60
€ 15,90

€ 16,20
€16,90

€20,90

3,30
4,00
6,40
6,70



