



### Unser Mittagstisch an Heilig Drei König

<b>Heller Bock, Brauerei Hübner, 6,7 % Vol.</b>	€ 4,20
<b>Heller Bock, St. GeorgenBräu, 6,5 % Vol.</b>	€ 4,20
<b>Rinderkraftbrühe mit Leberknödln</b>	€ 4,40
<b>Schwarzwurzelcremesuppe</b>	€ 4,70
<b>Kleiner Salat der Saison</b>	€ 3,30
„„„	
<b>Currywurst mit Pommes Frites</b>	€ 8,90
<b>Veganes Gemüsecurry mit Duftreis</b>	€ 10,80
<b>Veganes Tempeh-Gulasch dazu Kartoffelklöße</b>	€ 12,90
<b>Käsespätzle mit Röstzwiebeln und Salat</b>	€ 11,30
<b>Rahmpilze mit 2erlei Klößen &amp; Salat</b>	€ 12,50
<b>½ Brathähnchen</b>	€ 12,90
mit Wirsing und Kartoffelkllößen	
<b>Schälrippla mit Sauerkraut und Kartoffelkllößen</b>	€ 12,90
<b>Rösch gebratene Schweinshaxe</b>	€ 14,40
mit Sauerkraut und Kartoffelkllößen	
<b>Gesottener Tafelspitz</b>	€ 14,80
mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelkllößen	
<b>Knuspriges Schweinsschäuferla</b>	€ 14,80
mit Wirsing und Kartoffelkllößen	
<b>Fränkischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffelkllößen</b>	€ 15,60
<b>¼ Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a. B.</b>	€ 15,90
mit Gärtner Konrads Wirsing und Kartoffelkllößen	
<b>Kalbsrahmgulasch mit Egerlingen und 2erlei Klößen</b>	€ 16,20
<b>Braten vom Wildschwein ODER Wildschweinrücken</b>	€ 16,90
mit Blaukraut und Kartoffelkllößen	
<b>Rösche Gansbrust mit Blaukraut und Kartoffelkllößen</b>	€ 20,90
„„„	
<b>Tageskuchen</b>	€ 3,30
<b>Vanilleeis &amp; Espresso</b>	€ 4,00
<b>Lebkuchenparfait &amp; Glühweinkirschen</b>	€ 6,40
<b>Schokoladenküchla &amp; Vanilleeis</b>	€ 6,70